
Офіційно опубліковано 26.12.2018 

 

 

 

 

  
 

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
м. Київ 

27 листопада 2018 року                                                                                  № 127 
 
 

 

Про внесення змін до Положення про порядок проведення 

перевірок щодо дотримання об’єктами нагляду (оверсайта) 

вимог законодавства України з питань діяльності платіжних 

систем в Україні 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статті 41 Закону України “Про платіжні системи та переказ коштів в 

Україні”, з метою дотримання в нормативно-правових актах Національного 

банку України з питань діяльності платіжних систем та переказу коштів 

єдиного підходу щодо уніфікації видів нормативно-правових актів та 

розпорядчих актів Національного банку України Правління Національного 

банку України постановляє: 

 

1. У тексті Положення про порядок проведення перевірок щодо 

дотримання об’єктами нагляду (оверсайта) вимог законодавства України з 

питань діяльності платіжних систем в Україні, затвердженого постановою 

Правління Національного банку України від 09 грудня 2013 року № 503, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 26 грудня 2013 року за                            

№ 2213/24745 (зі змінами), слово “розпорядження” у всіх відмінках замінити  

словом “наказ” у відповідних відмінках. 

 

2. Департаменту платіжних систем та інноваційного розвитку                       

(Яблунівський О. М.) після офіційного опублікування довести до відома 

платіжних організацій платіжних систем, створених резидентами, інформацію 

про прийняття цієї постанови.   

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова                           Я. В. Смолій 

 

Інд. 57 


